

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

| | | | |
|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---|
| Objednávka č.: 4502021 | | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 8.10.2021 | Dodacia lehota: 8.10.2021 | Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|--|--------|-------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás: | | | | | |
| poradač pákový PM8 čierny | 25,00 | ks | | 1,20 € | 30,00 € |
| mapa odkladacia s 3 chlopňami a gumičkou | 30,00 | ks | | 0,84 € | 25,20 € |
| servítky biele 33x33 | 10,00 | ks | | 0,42 € | 4,20 € |
| vrecko mikroténové 25x35/50 ks | 10,00 | bal. | | 0,43 € | 4,30 € |
| taška mikroténová 4 kg/100 ks | 5,00 | bal. | | 0,84 € | 4,20 € |
| biela kocka lepená 90x90x90 mm | 6,00 | ks | | 3,42 € | 20,52 € |
| lepiace bločky žlté 38 x 51 mm | 10,00 | bal. | | 1,10 € | 11,00 € |
| lepiace bločky pastelové 76 x 76 mm | 6,00 | ks | | 1,68 € | 10,08 € |
| spony na spisy zinkové 32 mm | 10,00 | ks | | 0,55 € | 5,50 € |
| obálka biela C5 samolep. 100 ks/bal. | 3,00 | bal. | | 2,05 € | 6,15 € |
| obálka C5 s doručenkou 100 ks/bal. | 0,50 | bal. | | 1,00 € | 0,50 € |
| fixa STABILO point 88 - modrá, čierna, červená | 15,00 | ks | | 0,65 € | 9,75 € |
| nožnice kancelárske cca 21 cm | 3,00 | ks | | 2,26 € | 6,78 € |
| napichovacie špendlíky | 1,00 | krab. | | 6,60 € | 6,60 € |
| klípy na dokumenty čierne 24 mm | 10,00 | bal. | | 0,84 € | 8,40 € |
| klípy na dokumenty čierne 32 mm | 10,00 | bal. | | 1,20 € | 12,00 € |
| klípy na dokumenty čierne 41 mm | 100,00 | ks | | 0,20 € | 20,00 € |
| kartónové rozradovače 105 x 235 mm | 2,00 | bal. | | 2,40 € | 4,80 € |
| pisacie podložky modré | 10,00 | ks | | 1,75 € | 17,50 € |
| plastový obal s PP uzatváraním A4 | 6,00 | ks | | 0,58 € | 3,48 € |
| plastový obal s PP uzatváraním A5 | 6,00 | ks | | 0,47 € | 2,82 € |
| výplatné vrecko C6 IKAZ | 200,00 | ks | | 0,10 € | 20,00 € |
| zvlhčovač prstov gélový | 3,00 | ks | | 1,60 € | 4,80 € |
| | | | | Cena s DPH : | 238,58 € |

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !